
 
 
  

   
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria affidamento incarico di RESPONSABILE 

DELSERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE ai sensi del D.Lgs. 81/2008 
ss.mm.ii. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il regolamento di circolo recante disciplina per il conferimento di incarichi di 

collaborazione a norma dell’articolo 7, comma 6, del D.Lvo 30.3.2001, n. 165 e per 
il conferimento dei contratti di prestazione d’opera per l'arricchimento dell'offerta 
formativa a norma dell’art. 40 del D.I. 1. 2. 2001, n. 44, approvato con delibera del 
Consiglio di Circolo n. 107 del 16/10/2018; 

VISTO l’avviso pubblico esterno di richiesta a ricoprire l’incarico di responsabile servizio 
prevenzione e protezione (RSPP) ai sensi del d.lgs. 81/2008, prot.n.3633/2021 del 
10/09/2021; 

VISTO il  verbale della commissione giudicatrice prot.n. 4272 del 07/10/2021; 
    
    DECRETA 
 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati aspiranti all’incarico di R.S.P.P., il 
presente decreto sarà reso pubblico attraverso la pubblicazione sul sito della Scuola 
www.4circolotrani.edu.it  categoria:  ALBO PRETORIO ON LINE - AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE e sarà inviato a mezzo posta elettronica ai  candidati. 
Avverso la graduatoria sarà possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
Trascorso tale termine , in assenza di reclami, la graduatoria medesima diventerà definitiva ed 
efficace nei confronti dell’avente diritto. 
 
        

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        Prof. Michele MAGGIALETTI 

                                                 Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente scolastico  
                     ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005    

  
       
  

                  

Protocollo 0004274/2021 del 07/10/2021


